
Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

Rennen 1 Seniorinnen Zweier ohne SF 2- A/B

Platz Name Ziel

1 6 von Bockelmann, Charlotte (99) Moch, Mira (00) 04:01 07:59 11:56 15:57 20:02 23:59
Rgm. Münchener RC / Regensburger RK 04:01 03:58 03:57 04:01 04:05 03:57

2 2 Diel, Norma (96) Weber, Mara (93) 04:00 08:04 12:09 16:16 20:29 24:34
Gießener Rudergesellschaft 1877 e.V. 04:00 04:04 04:05 04:07 04:13 04:05

3 5 Obenaus, Gerlinde (00) Schade, Luisa (00) 04:10 08:14 12:16 16:20 20:31 24:36
Ruder-Club Potsdam e.V. 04:10 04:04 04:02 04:04 04:11 04:05

4 1 Bergé, Leonie (98) Witting, Marieluise (98) 04:00 08:05 12:12 16:20 20:33 24:37
Rgm. RG HANSA e.V . / Ratzeburger RC 04:00 04:05 04:07 04:08 04:13 04:04

5 3 Wittig, Franziska (99) Fuhrmann, Katja (99) 04:03 08:07 12:12 16:20 20:33 24:41
Rgm. Laubegaster RV Dresden / Pirnaer RV 04:03 04:04 04:05 04:08 04:13 04:08

6 9 Tkachenko, Katarina (00) Zehmisch, Michelle (00) 04:06 08:10 12:15 16:24 20:38 24:49
Rgm. RC Potsdam / SC DHfK Leipzig 04:06 04:04 04:05 04:09 04:14 04:11

7 4 Hansen, Lena (00) Kampmann, Theresa (98) 03:59 08:09 12:17 16:29 20:45 24:55
Rgm. Ruderklub am Wannsee e.V. / Ruderverein Waltrop von 1928 e.V. 03:59 04:10 04:08 04:12 04:16 04:10

8 12 Hohoff, Eva (99) Rieder, Hannah (00) 04:11 08:25 12:34 16:44 21:01 25:13
Ludwigshafener Ruderverein von 1878 04:11 04:14 04:09 04:10 04:17 04:12

9 8 Stamer, Katharina (00) Winter, Hanna (99) 04:10 08:21 12:35 16:50 21:10 25:20
Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. 04:10 04:11 04:14 04:15 04:20 04:10

10 7 Elsen, Annika (00) Bauer, Katharina (00) 04:14 08:29 12:43 17:01 21:23 25:37
Ruderverein 'Treviris 1921' e.V. Trier 04:14 04:15 04:14 04:18 04:22 04:14

11 10 Schäfer, Sina (96) Eckert, Maike (94) 04:24 08:52 13:20 17:44 22:10 26:25
Rgm. ARC Würzburg / RV Münster 04:24 04:28 04:28 04:24 04:26 04:15
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Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

Rennen 2 Senioren Zweier ohne SM 2- A/B

Platz Name Ziel

1 16 Roggensack, Olaf (97) Seiters, Paul (98) 03:34 07:15 10:53 14:29 18:12 21:40
Rgm. RC Tegel 1886 / Osnabrücker RV 03:34 03:41 03:38 03:36 03:43 03:28

2 17 John, Max (97) Hopmann, Henry (99) 03:32 07:12 10:50 14:28 18:13 21:50
Rgm. Olympischer Ruder-Club Rostock von 1956 e.V. / Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dortmund 03:32 03:40 03:38 03:38 03:45 03:37

3 14 Dunkel, Friedrich (97) Benedikter, Floyd (00) 03:37 07:16 10:56 14:37 18:20 21:54
Rgm. Alster-RV Hanseat / RV Münster 03:37 03:39 03:40 03:41 03:43 03:34

4 18 Goeritz, Robin (99) Christ, Julius (99) 03:33 07:16 10:59 14:42 18:31 22:10
Rgm. RTHC Bayer Leverkusen / Kölner RV 03:33 03:43 03:43 03:43 03:49 03:39

5 22 Kirsch, Paul (00) Pretzler, Rupert (97) 03:41 07:30 11:11 14:53 18:39 22:17
Rgm. Frankfurter RG Germania / Karlsruher RV Wiking 03:41 03:49 03:41 03:42 03:46 03:38

6 15 Schandl, Leon (98) Föbinger, Lukas (97) 03:37 07:22 11:06 14:49 18:36 22:18
Rgm. RC Witten / Bessel-RC 03:37 03:45 03:44 03:43 03:47 03:42

7 24 Kruse, Sönke (00) Geller, Lukas (97) 03:39 07:23 11:07 14:51 18:41 22:24
Rgm. Crefelder RC / RV Münster 03:39 03:44 03:44 03:44 03:50 03:43

8 21 Heithoff, John (99) Leibelt, Benjamin (98) 03:41 07:32 11:18 15:01 18:49 22:26
Rgm. Ruderverein Münster von 1882 e.V. / Stralsunder Ruder-Club e.V. 03:41 03:51 03:46 03:43 03:48 03:37

9 28 Mäger, Niklas (95) Lingnau, Julius (00) 03:48 07:38 11:23 15:07 18:55 22:34
Rgm. Siegburger RV / Bonner RG 03:48 03:50 03:45 03:44 03:48 03:39

10 19 Aurich, Richard (99) Strulick, William (99) 03:46 07:35 11:20 15:04 18:55 22:36
SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Rudern 03:46 03:49 03:45 03:44 03:51 03:41

11 30 Zeisberg, Benjamin (00) Schönborn, Lennert Nikolai (98) 03:46 07:37 11:22 15:09 18:58 22:40
Rgm. RC Allemannia / RC Favorite Hammonia 03:46 03:51 03:45 03:47 03:49 03:42
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Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

12 29 Krimpenfort, Jonas (00) Köncke, Henning (99) 03:44 07:35 11:22 15:10 19:06 22:47
Osnabrücker Ruder-Verein e.V. 03:44 03:51 03:47 03:48 03:56 03:41

13 27 Schöpf, Marcel (00) Metzger, Jannik (00) 03:42 07:35 11:25 15:12 19:05 22:50
Rgm. Ulmer RC Donau / Marbacher RV 03:42 03:53 03:50 03:47 03:53 03:45

14 23 Schönherr, Mattes (00) Paul, Marvin (00) 03:45 07:39 11:28 15:17 19:11 22:59
Ruder-Club Potsdam e.V. 03:45 03:54 03:49 03:49 03:54 03:48

15 32 Pietsch, Paul (99) Milde, Maximilian (00) 03:52 07:50 11:46 15:40 19:34 23:20
Rgm. SC Magdeburg / Pirnaer RV 03:52 03:58 03:56 03:54 03:54 03:46

16 31 Maiwirth, Henning (98) Melle, Maximilian (00) 03:48 07:44 11:36 15:33 19:33 23:25
Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. 03:48 03:56 03:52 03:57 04:00 03:52
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Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

Rennen 3 Senioren Zweier ohne Lgw SM 2- A/B LG

Platz Name Ziel

1 33 Wagner, Julius (98) Sproßmann, Henning (98) 03:36 07:23 11:07 14:53 18:44 22:22
Rgm. RR ETUF Essen / RC Hansa Dortmund 03:36 03:47 03:44 03:46 03:51 03:38

2 34 Neubauer, Johannes (00) Nelles, Benjamin (01) 03:47 07:38 11:25 15:10 19:02 22:43
Neusser Ruderverein e.V. 03:47 03:51 03:47 03:45 03:52 03:41

3 38 Gallien, Marcel (99) Rahn, Mirko (00) 03:49 07:44 11:36 15:26 19:22 23:07
Rudergesellschaft Wiking Berlin e.V. 03:49 03:55 03:52 03:50 03:56 03:45

4 35 Becker, Cornelius (00) Meier, Tim Niclas (01) 03:53 07:52 11:47 15:38 19:36 23:22
Rgm. Gießener R.G. / Hanauer RG 03:53 03:59 03:55 03:51 03:58 03:46

5 37 Thomas, Felipe (98) Agne, Felix (00) 03:57 07:58 11:54 15:48 19:48 23:36
Rgm. RV Erlangen / ARC Würzburg 03:57 04:01 03:56 03:54 04:00 03:48

6 36 Damerau, Leo (98) Kuwert, Simon (98) 03:56 07:55 11:50 15:48 19:50 23:38
Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. 03:56 03:59 03:55 03:58 04:02 03:48

7 40 Gertz, Raphael (00) Bachus, Ole (00) 03:57 07:59 11:56 15:51 19:52 23:44
Rgm. Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln / Friedrichstädter RG 03:57 04:02 03:57 03:55 04:01 03:52

8 39 Person, Christian (00) Tommek, Mathis (00) 03:56 07:56 11:55 15:54 19:56 23:49
Ruder-Club Favorite Hammonia 03:56 04:00 03:59 03:59 04:02 03:53
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Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

Rennen 4 Seniorinnen Einer SF 1x A/B

Platz Name Ziel

1 43 Kuhnert, Tabea (00) 04:12 08:30 12:41 16:54 21:18 25:19
SC Magdeburg e.V., Abteilung Rudern 04:12 04:18 04:11 04:13 04:24 04:01

2 42 Völz, Maren (99) 04:17 08:41 12:55 17:10 21:28 25:35
Ruder-Club Potsdam e.V. 04:17 04:24 04:14 04:15 04:18 04:07

3 46 Reim, Ella (00) 04:20 08:48 13:07 17:26 21:50 26:00
Ruderverein Saarbrücken e.V.. 04:20 04:28 04:19 04:19 04:24 04:10

4 48 Appel, Emma (00) 04:17 08:44 13:04 17:24 21:47 26:02
SC Magdeburg e.V., Abteilung Rudern 04:17 04:27 04:20 04:20 04:23 04:15

5 47 Peuser, Nora (99) 04:18 08:42 13:03 17:24 21:52 26:06
Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. 04:18 04:24 04:21 04:21 04:28 04:14

6 41 Menzel, Leonie (99) 04:11 08:29 12:40 16:55 21:24 26:11
Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 04:11 04:18 04:11 04:15 04:29 04:47

7 53 Klamp, Sarjana (00) 04:21 08:48 13:09 17:32 21:56 26:12
Limburger Club für Wassersport von 1895/1907 e.V. 04:21 04:27 04:21 04:23 04:24 04:16

8 56 Schwarzhuber, Patricia (00) 04:19 08:45 13:05 17:28 21:56 26:13
Regatta-Verband Ems-Jade-Weser/ Team Nord West 04:19 04:26 04:20 04:23 04:28 04:17

9 52 Dahn, Lea (00) 04:28 09:01 13:24 17:45 22:11 26:27
Ruder-Club Potsdam e.V. 04:28 04:33 04:23 04:21 04:26 04:16

10 50 Versace, Franca (00) 04:23 08:54 13:20 17:47 22:21 26:40
Ruder-Gesellschaft HANSA e.V . 04:23 04:31 04:26 04:27 04:34 04:19

11 54 Stamer, Franziska (00) 04:21 08:52 13:21 17:52 22:30 26:59
Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. 04:21 04:31 04:29 04:31 04:38 04:29
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12 49 Weber, Maren (99) 04:31 09:05 13:34 18:02 22:38 27:01
Renn-Ruder-Gemeinschaft Mülheim e.V. 04:31 04:34 04:29 04:28 04:36 04:23

13 57 Rogosch, Katharina (98) 04:35 09:19 13:54 18:32 23:19 27:51
Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. 04:35 04:44 04:35 04:38 04:47 04:32
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Leipziger Frühjahrslangstrecke 2019

Rennen 5 Seniorinnen Einer Lgw SF 1x A/B LG

Platz Name Ziel

1 59 Reichardt, Johanna (97) 04:10 08:25 12:33 16:43 20:58 25:07
SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Rudern 04:10 04:15 04:08 04:10 04:15 04:09

2 58 Clotten, Cosima (00) 04:09 08:25 12:34 16:46 21:01 25:08
Neusser Ruderverein e.V. 04:09 04:16 04:09 04:12 04:15 04:07

3 62 Reichardt, Marion (97) 04:20 08:41 12:57 17:12 21:36 25:46
SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Rudern 04:20 04:21 04:16 04:15 04:24 04:10

4 63 Sauter, Pauline (00) 04:15 08:38 12:54 17:11 21:35 25:47
Ruderclub Nürtingen e.V.  1921 04:15 04:23 04:16 04:17 04:24 04:12

5 76 Tertünte, Julia (97) 04:21 08:42 13:00 17:17 21:41 25:54
Ruderverein Münster von 1882 e.V. 04:21 04:21 04:18 04:17 04:24 04:13

6 60 Volk, Katrin (98) 04:15 08:38 12:57 17:13 21:40 25:55
Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. 04:15 04:23 04:19 04:16 04:27 04:15

7 69 Pakszies, Cara (94) 04:20 08:47 13:05 17:23 21:45 26:00
Ruderverein 'Neptun' e.V. Konstanz 04:20 04:27 04:18 04:18 04:22 04:15

8 85 Gunz, Maja (00) 04:22 08:49 13:07 17:24 21:47 26:01
Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 04:22 04:27 04:18 04:17 04:23 04:14

9 88 Pollmer, Carina (00) 04:23 08:49 13:07 17:26 21:50 26:04
Ludwigshafener Ruderverein von 1878 04:23 04:26 04:18 04:19 04:24 04:14

10 61 Asmussen, Luise (98) 04:20 08:46 13:07 17:26 21:53 26:06
Vegesacker Ruderverein e.V. 04:20 04:26 04:21 04:19 04:27 04:13

11 65 Nesajda, Samantha (94) 04:17 08:42 13:03 17:24 21:52 26:07
Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V. 04:17 04:25 04:21 04:21 04:28 04:15
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12 81 Richter, Lara (98) 04:24 08:50 13:12 17:31 21:57 26:13
Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 04:24 04:26 04:22 04:19 04:26 04:16

13 68 Wuerich, Antonia (00) 04:22 08:48 13:10 17:31 21:59 26:17
Ruderverein 'Neptun' e.V. Konstanz 04:22 04:26 04:22 04:21 04:28 04:18

14 82 Münch, Luise (99) 04:28 08:55 13:17 17:38 22:03 26:20
Karlsruher Ruder-Verein Wiking von 1879 e.V. 04:28 04:27 04:22 04:21 04:25 04:17

15 74 Wolf, Julia (98) 04:25 08:52 13:15 17:37 22:06 26:24
Würzburger Ruderverein Bayern von 1875/1905 e.V. 04:25 04:27 04:23 04:22 04:29 04:18

16 78 Chiali, Nawel (91) 04:26 08:52 13:12 17:34 22:04 26:25
Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V. 04:26 04:26 04:20 04:22 04:30 04:21

17 66 Niel, Katharina (99) 04:23 08:51 13:16 17:42 22:12 26:26
Rudergesellschaft Lahnstein 1922 e.V. 04:23 04:28 04:25 04:26 04:30 04:14

18 71 Vardakas, Sofie (99) 04:25 08:52 13:15 17:40 22:09 26:26
Ruder-Union Arkona Berlin  1879  e.V. 04:25 04:27 04:23 04:25 04:29 04:17

19 67 Wolf, Sophia (98) 04:25 08:55 13:19 17:44 22:14 26:33
Würzburger Ruderverein Bayern von 1875/1905 e.V. 04:25 04:30 04:24 04:25 04:30 04:19

20 64 Michaels, Antonia (99) 04:28 08:57 13:23 17:49 22:20 26:35
Ruder-Gesellschaft HANSA e.V . 04:28 04:29 04:26 04:26 04:31 04:15

21 75 Nethöfel, Hannah (00) 04:32 09:00 13:20 17:46 22:14 26:38
Ruderriege ETUF Essen e.V. 04:32 04:28 04:20 04:26 04:28 04:24

22 77 Nebelsieck, Eva-Lotta (97) 04:28 09:01 13:27 17:52 22:23 26:40
Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg 04:28 04:33 04:26 04:25 04:31 04:17

23 79 Engelke, Kristina (98) 04:32 09:05 13:28 17:53 22:24 26:46
Rudergesellschaft München 1972 e.V. 04:32 04:33 04:23 04:25 04:31 04:22

24 70 Schäfer, Larissa (98) 04:32 09:05 13:34 18:00 22:29 26:48
Ruderklub am Baldeneysee e.V. 04:32 04:33 04:29 04:26 04:29 04:19
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25 73 Mügge, Annett (00) 04:29 09:00 13:29 17:56 22:28 26:51
Möllner Ruder-Club e.V. vorm. Möllner Turnerschaft v. 1884 04:29 04:31 04:29 04:27 04:32 04:23

26 83 Baumgart, Maxi (97) 04:27 09:00 13:27 17:56 22:27 26:52
SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Rudern 04:27 04:33 04:27 04:29 04:31 04:25

27 89 Pinnecke, Ann-Elen (01) 04:29 09:02 13:29 17:59 22:34 26:59
Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. 04:29 04:33 04:27 04:30 04:35 04:25

28 86 Heierhoff, Svenja (00) 04:30 09:08 13:37 18:07 22:43 27:10
Ruderclub 'Westfalen' 1929 e.V. Herdecke 04:30 04:38 04:29 04:30 04:36 04:27

29 401 Fuhl, Franziska (00) , () 04:35 09:13 13:42 18:13 22:48 27:14
Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dortmund 04:35 04:38 04:29 04:31 04:35 04:26

30 80 Heinemann, Laura (99) , () 04:33 09:13 13:45 18:18 23:08 27:29
Ruder-Club 'Hansa' von 1898 e.V. Dortmund 04:33 04:40 04:32 04:33 04:50 04:21

31 410 Kroll, Lea Hella (99) , () 04:36 09:16 13:50 18:30 23:14 27:50
Treptower Rudergemeinschaft e.V. 04:36 04:40 04:34 04:40 04:44 04:36
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Rennen 6 Senioren Einer SM 1x A/B

Platz Name Ziel

1 90 Weber, Marc (97) 03:44 07:31 11:14 15:02 18:49 22:30
Gießener Ruder-Club 'Hassia' 1906 e.V. 03:44 03:47 03:43 03:48 03:47 03:41

2 91 Finger, Anton (98) 03:48 07:41 11:28 15:16 19:05 22:50
Berliner Ruder-Club e.V. 03:48 03:53 03:47 03:48 03:49 03:45

3 100 Peschel, Julius (90) 03:43 07:33 11:21 15:13 19:06 22:52
Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. 03:43 03:50 03:48 03:52 03:53 03:46

4 95 Rommelmann, Julius (96) 03:46 07:36 11:25 15:16 19:08 22:55
Renn-Ruder-Gemeinschaft Mülheim e.V. 03:46 03:50 03:49 03:51 03:52 03:47

5 99 Werner, Franz (00) 03:44 07:38 11:27 15:22 19:13 22:59
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 03:44 03:54 03:49 03:55 03:51 03:46

6 96 Feder, Joscha (00) 03:50 07:42 11:28 15:17 19:12 23:02
Ruderverein Münster von 1882 e.V. 03:50 03:52 03:46 03:49 03:55 03:50

7 98 Lotz, Johannes (97) 03:48 07:42 11:33 15:25 19:19 23:05
Hanauer Rudergesellschaft 1879 e.V. 03:48 03:54 03:51 03:52 03:54 03:46

8 102 Wolff, Moritz (00) 03:46 07:40 11:31 15:27 19:21 23:07
Berliner Ruder-Club e.V. 03:46 03:54 03:51 03:56 03:54 03:46

9 92 Hagemeister, Theis (97) 03:51 07:45 11:37 15:27 19:20 23:09
Münchener Ruder-Club von 1880 e.V. 03:51 03:54 03:52 03:50 03:53 03:49

10 97 Junge, David (97) 03:46 07:41 11:31 15:24 19:19 23:09
Ruder-Club Potsdam e.V. 03:46 03:55 03:50 03:53 03:55 03:50

11 108 Weppelmann, Michael (89) 03:51 07:44 11:33 15:26 19:20 23:10
RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 03:51 03:53 03:49 03:53 03:54 03:50
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12 103 Veenstra, Wiebe (98) 03:50 07:46 11:40 15:32 19:30 23:16
Ruder-Club 'Allemannia von 1866' 03:50 03:56 03:54 03:52 03:58 03:46

13 93 Schmid, Merlin (00) 03:47 07:43 11:38 15:36 19:32 23:23
Ruderverein 'Neptun' e.V. Konstanz 03:47 03:56 03:55 03:58 03:56 03:51

14 105 Hacker, Steven (97) 03:50 07:48 11:41 15:38 19:38 23:33
Dresdner Ruder-Club 1902 e.V. 03:50 03:58 03:53 03:57 04:00 03:55

15 94 Liebrich, Tim (99) 03:54 07:58 11:49 15:49 19:47 23:40
Ruderclub Nürtingen e.V.  1921 03:54 04:04 03:51 04:00 03:58 03:53

16 107 Overath, Raoul (99) 03:53 07:50 11:46 15:46 19:49 23:45
Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 03:53 03:57 03:56 04:00 04:03 03:56

17 104 Romanowski, Jannis (99) 03:53 07:53 11:52 15:52 19:55 23:48
Hildesheimer Ruder-Club e.V. 03:53 04:00 03:59 04:00 04:03 03:53

18 114 Küster, Jan Malte (99) 04:02 08:07 12:07 16:07 20:04 23:54
Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln von 1876 e.V. 04:02 04:05 04:00 04:00 03:57 03:50

19 116 Knobloch, Calvin (98) 03:50 07:47 11:44 -31:0 19:52 23:54
Ruderclub Rheinfelden Baden e.V. 03:50 03:57 03:57 -42:4 50:52 04:02

20 101 Lass, Klas-Ole (00) 03:59 08:03 12:02 16:04 20:05 23:58
Ruder-Club Potsdam e.V. 03:59 04:04 03:59 04:02 04:01 03:53

21 113 Eggeling, Benedict (99) , () 03:55 07:56 11:56 15:58 20:04 24:02
Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V. 03:55 04:01 04:00 04:02 04:06 03:58

22 112 Köpke, Jonas (99) 03:56 08:01 12:04 16:09 20:20 24:16
Ruder-Club Potsdam e.V. 03:56 04:05 04:03 04:05 04:11 03:56

23 117 Hessler, Sebastian (00) 03:58 08:00 12:04 16:10 20:19 24:18
Akademischer Ruderclub Würzburg e.V. 03:58 04:02 04:04 04:06 04:09 03:59

24 109 Renner, Jan (98) 03:56 08:00 12:03 16:07 20:18 24:21
Crefelder Ruder-Club 1883 e.V. 03:56 04:04 04:03 04:04 04:11 04:03
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25 115 Gülker, Julius Hendrik (00) 03:59 08:05 12:12 16:22 20:32 24:35
Ruderverein Dorsten e.V. 03:59 04:06 04:07 04:10 04:10 04:03

26 111 Winkler, Tim (97) , () 03:54 07:51 11:50 15:53 20:06 24:35
Ruder-Club 'Allemannia von 1866' 03:54 03:57 03:59 04:03 04:13 04:29

27 110 Schulth, Lukas (94) 04:05 08:15 12:24 16:38 20:57 25:04
Ruderverein 'Neptun' e.V. Konstanz 04:05 04:10 04:09 04:14 04:19 04:07
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Rennen 7 Senioren Einer Lgw SM 1x A/B LG

Platz Name Ziel

1 118 Paul, Eric Magnus (97) 03:40 07:28 11:14 15:04 18:57 22:42
Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. 03:40 03:48 03:46 03:50 03:53 03:45

2 128 Schneider, Julian (96) 03:45 07:34 11:22 15:13 19:07 22:54
Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V. 03:45 03:49 03:48 03:51 03:54 03:47

3 143 Oldach, Lukas (97) 03:48 07:41 11:27 15:17 19:08 22:55
Rudergesellschaft Wiking Berlin e.V. 03:48 03:53 03:46 03:50 03:51 03:47

4 125 Koch, Malte Anton (98) 03:41 07:34 11:22 15:14 19:09 22:56
Ruder-Gesellschaft HANSA e.V . 03:41 03:53 03:48 03:52 03:55 03:47

5 123 Schreiber, Jonathan (97) 03:45 07:36 11:25 15:17 19:09 22:57
Ruderverein Erlangen e.V. 1911 03:45 03:51 03:49 03:52 03:52 03:48

6 136 von Bülow, Nils-Maximilian (00) 03:45 07:36 11:27 15:21 19:18 23:09
Regatta-Verband Ems-Jade-Weser/ Team Nord West 03:45 03:51 03:51 03:54 03:57 03:51

7 124 Bier, Tim (98) 03:49 07:42 11:35 15:30 19:27 23:15
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V. 03:49 03:53 03:53 03:55 03:57 03:48

8 127 Rietdorf, Malte Pelle (99) 03:50 07:45 11:39 15:35 19:34 23:22
Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. 03:50 03:55 03:54 03:56 03:59 03:48

9 135 Thein, Philip (99) 03:57 07:55 11:49 15:43 19:36 23:22
Karlsruher Ruder-Verein Wiking von 1879 e.V. 03:57 03:58 03:54 03:54 03:53 03:46

10 134 Winkel, Hendrik (00) 03:52 07:50 11:44 15:40 19:37 23:28
Ruderverein Dorsten e.V. 03:52 03:58 03:54 03:56 03:57 03:51

11 139 Biermann, Till (98) 03:57 07:59 11:56 15:54 19:56 23:31
Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V. 03:57 04:02 03:57 03:58 04:02 03:35
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12 129 Müller, Lucas (97) 03:56 07:54 11:48 15:45 19:46 23:38
Ruder-Klub "Normannia" e.V. 03:56 03:58 03:54 03:57 04:01 03:52

13 131 Hofmockel, Patrick (98) 03:54 07:52 11:47 15:43 19:45 23:39
Akademischer Ruderclub Würzburg e.V. 03:54 03:58 03:55 03:56 04:02 03:54

14 146 Kaiser, Friedrich (97) 03:52 07:51 11:42 15:43 19:47 23:45
Ruderverein Wandsbek e.V. 03:52 03:59 03:51 04:01 04:04 03:58

15 154 Kress, Fabio (99) 03:56 08:00 11:58 15:58 19:57 23:46
Akademischer Ruderclub Würzburg e.V. 03:56 04:04 03:58 04:00 03:59 03:49

16 133 Holl, Joscha (99) 03:49 07:51 11:52 15:53 19:56 23:55
Ruderclub Rheinfelden Baden e.V. 03:49 04:02 04:01 04:01 04:03 03:59

17 147 Ohlhoff, Jona (00) 03:53 07:53 11:50 15:51 19:54 23:55
Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. 03:53 04:00 03:57 04:01 04:03 04:01

18 145 Meister, Maximilian (98) 04:12 08:05 12:02 16:02 20:02 23:55
Rudergesellschaft München 1972 e.V. 04:12 03:53 03:57 04:00 04:00 03:53

19 152 Dehler, Carsten (98) 03:57 07:57 11:53 15:53 19:57 23:56
Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V. 03:57 04:00 03:56 04:00 04:04 03:59

20 155 Tischer, Steven (98) 04:05 08:07 12:05 16:05 20:06 23:58
Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 04:05 04:02 03:58 04:00 04:01 03:52

21 141 Schneider, Ole (99) 04:00 08:05 12:02 16:03 20:10 24:11
Ruderclub Rheinfelden Baden e.V. 04:00 04:05 03:57 04:01 04:07 04:01

22 144 Langebartels, Ben (00) 03:59 08:04 12:07 16:11 20:18 24:16
Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 03:59 04:05 04:03 04:04 04:07 03:58

23 140 Knoll, Sebastian (98) 03:57 08:03 12:04 16:07 20:15 24:18
Ruderverein Friedrichshafen e.V. 03:57 04:06 04:01 04:03 04:08 04:03

24 148 Deittert, Hannes (99) 04:02 08:09 12:13 16:21 20:33 24:37
Ruderverein Münster von 1882 e.V. 04:02 04:07 04:04 04:08 04:12 04:04
